МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   13.02.2024
г. Краснодар

 №  261

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Кикбоксинг

1.  Благодаров Герман

Владимирович

г. Краснодар, МБУ

ДО СШОР №9

МОГК

ОУ ФК и С МО Остапенко А.И.

Киокушин

2.  Палян Манвел

Саргисович

г-к Анапа,

ККДЮФСОО

«Федерация

киокушин»

ОУ ФК и С МО Рекеда А.С.

3.  Рекеда Павел

Андреевич

-«- -«- -«-

4.  Аведов Владислав

Георгиевич

г. Армавир, МАУ

ДО СШ «Лидер»

-«- Арутюнян Ю.Э.

5.  Воробьев Артем

Игоревич

-«- -«- Мельников М.В.

6.  Таций Индира

Андрониковна

г. Краснодар,

ККДЮФСОО

«Федерация

киокушин»

-«- Тлепсук Т.М.

7.  Копылова Ариадна

Александровна

Лабинский район,

МБУ ДО СШ

единоборств

-«- Стрельникова

Е.В.

 2

1 2 3 4 5

Легкая атлетика

8.  Абрамов Адам

Денисович

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

легкой атлетике»

Министерство ФК

и С КК

Шемякина Г.В.

9.  Шемякина Арина

Павловна

-«- -«- Обушный Д.А.

10.  Павлова Полина

Артемовна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СШ №2

ОУ образованием

МО

Грибанова С.М.

11.  Хачатурьян

Станислав

Алексеевич

Новопокровский

район, МБУ ДО СШ

«Юность»

-«- Васильченко

С.П.

Муайтай

12.  Гулян Андрей

Станиславович

г.Краснодар, КРСОО

«СК Кубанский

боец»

ОУ ФК и С МО Айдаев К.Я.,

Сапарбеков А.С.

Настольный теннис

13.  Губарева Дарья

Владимировна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

настольному

теннису»

Министерство ФК

и С КК

Ахмедов В.Р.

14.  Басал Алина

Касимович

г. Новороссийск,

МБУ ДО СШ

«Каисса»

ОУ образованием

МО

Иутина Т.Д.

15.  Ирицян Альберт

Гургенович

-«- -«- -«-

16.  Лебедева Алина

Денисовна

-«- -«- -«-

17.  Джемилева Арина

Игоревна

г. Новороссийск,

МБУ ДО СШ

«Лидер»

ОУ ФК и С МО Дыдыгина И.А.

18.  Пищикова Екатерина

Андреевна

-«- -«- -«-

Подводный спорт

19.  Филиппова Алина

Сергеевна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР

ВВС»

Министерство ФК

и С КК

Григорьев Е.И.,

Резников Н.А.

20.  Болганова Виктория

Витальевна

г. Краснодар, ФПС

Краснодар

ОУ ФК и С МО -«-

21.  Лучина София

Андреевна

-«- -«- Козлова Е.В.,

Резников Н.А.

Спортивная борьба

22.  Головатый Антон

Владимирович

Новопокровский

район, МБУ ДО СШ

«Юность»

ОУ образованием

МО

Головинов С.С.

23.  Долинян Левон

Варанцовович

-«- -«- -«-

24.  Дробилко Дмитрий

Михайлович

-«- -«- -«-

25.  Ожегов Александр

Васильевич

-«- -«- -«-

 3

1 2 3 4 5

26.  Ожегов Николай

Васильевич

-«- -«- -«-

27.  Полтавец Кирилл

Юрьевич

-«- -«- -«-

Спортивная гимнастика

28.  Исаев Максим

Иванович

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР им

Г.К. Казаджиева»

Министерство ФК

и С КК

Джабаев О.М.,

Джабаева Н.Н.

29.  Мишин Александр

Романович

-«- -«- Нестеров А.Е.,

Нестерова Е.Ю.

Спортивное ориентирование

30.  Азимов Даниил

Андреевич

г. Армавир, МБУ ДО

ЦДЮТУР

ОУ образованием

МО

Силин А.С.

31.  Бич Артем

Александрович

-«- -«- Котлярова Н.Н.

32.  Есенгельдинов

Владислав

Витальевич

-«- -«- -«-

33.  Минаев Ян

Константинович

-«- -«- Смирнов Д.А.

34.  Молозин Илья

Александрович

-«- -«- Котлярова Н.Н.

Танцевальный спорт

35.  Бороухин Вячеслав

Александрович

г. Краснодар, МБОУ

ДО ССШ №1

ОУ образованием

МО

Штуркин В.Н.

36.  Гурченко Мария

Андреевна

-«- -«- -«-

37.  Карповская София

Олеговна

-«- -«- -«-

38.  Ковш Никита

Александрович

-«- -«- -«-

39.  Коростиенко

Маргарита Игоревна

-«- -«- -«-

40.  Лаптев Леонид

Юрьевич

-«- -«- -«-

41.  Постернак Макей

Станиславович

-«- -«- -«-

42.  Проценко Таисия

Юрьевна

-«- -«- -«-

43.  Прудникова Мария

Сергеевна

-«- -«- -«-

44.  Свиркин Леонид

Александрович

-«- -«- -«-

45.  Сидак Никита

Леонидович

-«- -«- -«-

46.  Смолинская Лаура

Викторовна

-«- -«- -«-

47.  Сулов Иван

Владимирович

-«- -«- -«-

48.  Федорецкая Инна

Алексеевна

-«- -«- -«-

 4

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Настольный теннис

1.  Требин Артем

Александрович

г. Новороссийск,

МБУ ДО СШ

«Каисса»

ОУ образованием

МО

Иутина Т.Д.

Рукопашный бой

2. Чешенко Николай

Николаевич

Динской район, ГБУ

КК СШОР «Краевой

центр единоборств»

Министерство ФК

и С КК

Качкин А.А.

3. Считать подтвердившим спортивный разряд «Первый спортивный

разряд» по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Спортивная гимнастика

1.  Ляшун Марк

Александрович

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР им

Г.К. Казаджиева»

Министерство ФК

и С КК

24.02.2024

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов